REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT

Nr Prot Tirané mé 23.05.2019

Drejtuar: MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA PERGJITHSHME E BUXHETIT
Drejtoria e Menaxhimit dhe Monitorimit té Buxhetit

Subjekti: Dérgohen raportet e Monitorimit té shpenzimeve, pér periudhén
janar —prill 2019

NE zbatim t€ udhézimit nr. 22 dt 17.11.2016 “Pér procedurat Standarde t&é Monitorimit té
Buxhetit per njesite e Qeverisjes Qendore ”, po dérgojmé raportet e monitorimit pér vitin
2020, si mé& poshté vijon:

1 —Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike t& institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas artikujve

3 — Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 —Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas rezultateve

5 — Evidenca e realizimit t& shpenzimeve janar — prill 2019

Drejtor Ekzekutiv




FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve sipas programeve 4 mujori | paré 2019

né leké
Grupi _mm Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
Buxheti Fakti

|Programi: Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti
_an::_ Emri viti 2019 prill 2019 prill 2019
looo1 programi 1 planifikim menaxhim administrim 12,520,000 4,787,200 2,685,328
0002 Programi 2
0003 programi 3
0004 Programi 4
0005 Programi 5

Sponsorizime

totali 12,520,000 4,787,200 2,685,328
—m._mzn_.m:. _ _ _ _ 9&3%%? _

Mimoza Cobani

Eliraloxha -t .




FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas artikujve 4 mujori paré 2019

né leké
Institucioni  |Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
prill 2019 prill 2019
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2019 2019
600|Paga 2,151,200 1,574,403 318,319
601|Sigurime Shogérore 258,478
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,336,000 555,447 780,553
603|Subvencione _ 0
604|Transferta Korente t& Brendshme 0
605 |Transferta Korente té Huaja 300,000 297,000 3,000
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ
Nen-Totali Shpenzime _Ao_._.m:_nm_ 3,787,200 2,685,328 1,101,872
230|Kapitale té Patrupézuara
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 1,000,000
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 1,000,000
_
Totali Korrente dhe Kapitale 4,787,200 2,685,328 2,101,872
_
Jashté buxhet{ sponsorizime 0
_
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 4,787,200 2,685,328 2,101,872

Drejtore Ekzekutive

e S




Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit

sipas artikujve buxheror 4 mujori | paré 2019 né leké
Institucioni |[Keshilli Kombétar | Kontabilitetit [ 1082001
Shpenzimet e Institucionit
prill 2019 prill 2019
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2019 2019 0
600|Paga 2,151,200 1,574,403 318,319
601|Sigurime Shogérore 0 258,478
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,336,000 555,447 780,553
603|Subvencione 0
604 |Transferta Korente t&€ Brendshme 0
605| Transferta Korente té Huaja 300,000 297,000 3,000
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,787,200 2,685,328 1,101,872
230|Kapitale t& Patrupézuara
231|Kapitale té Trup&zuara 1,000,000 0 1,000,000
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 0 1,000,000
Totali Korrente dhe Kapitale 4,787,200 2,685,328 2,101,872
Jashté buxhetore sponsorizime _ sponsorizime _ _ _
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) _ _ 4,787,200 _ 2,766,936 _ 2,457,064

Drejtor Ekzekutiv
Elira HOXHA

-




FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas rezultateve pér

4 mujorin e paré 2019

né leké

Grupi

82

Késhilli Kombétar | Konta

bilitetit

1082001

Shpenzimet e Rezultatit

prill 2019

Buxheti prill 2019

Fakti prill 2019

Programi: Planifikim,menaxhim Administrim

kodi | rezultatit

Emri | rezultatit

Rezultati A

4,787,200

4,787,200

2,685,328

Rezultati B

Rezultati C

Rezultati D

m|ojo|w| >

Rezultati E

Sponsorizime

totali

4,787,200

4,787,200

2,685,328

Financieri

Drejtore Ekzekutive

Mimoza Cobani

Elira Hoxha
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Kodi I ministrisé sé linjés

Emri | institucionit
Kodi | institucionit

32

Késhilli Kombétar | Kontabilitetit
1082001

Evidenca e realizimit t& shpenzimeve pér periudhén prill 2019
Nr. | punonjésve
Xhirime té Diferenc
Shpe Trasf. Xh. Br hiri
kodi Gi | Prog [ kap | Prof. Artikulli Plani vjetor | Plani thesarit P zm debi ras brendsh . * __”_Em banka a shpenz
thesari 466 604 . Bashkia | mujore
sig+tat banka | plan fakt -
1 } i M N o P=l]-K-L-M-N+O P=[+0 6 5
1082001 82| 1110| 1|98201AA 600( 6,250,000 2.512.000 1,574,403 307,987 1,266,416
93201AA gl 1,250,000 258,478 258,478
6009499
602 1,336,000 555,447 712,750 15,000 467,697
98201AA| 6029999) 3,720,000
98201AB 6059999 300,000 297,000 297,600
231F 1,000,000 1,000,000
98201AA 2319999
shuma 12,520,000 1,971,000 2,685,328 1) 0 638,215 . 15,000 ; 2,031,113
14
Elira Hoxha Mimoza Cobani
Financier
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